EDITAL Nº 03/2016

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2015

Cezar Coleto, Presidente do CISMISSÕES – Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Região das Missões – Rio Grande do Sul, torna público aos interessados, o
RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, do Concurso Público
para Provimento em Emprego, de acordo com o Edital de Concurso Nº 002/2015,
do CISMISSÕES.

ENTRE-IJUIS, EM 04 DE MARÇO DE 2016.

Cezar Coleto
Presidente

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

REGIÃO DAS MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL - 21/02/2016

fev/2016 Edital nº 002/2015

1-ContadorCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LUIZ GUSTAVO MACHADO CONTREIRA3.5781 82,00

VALDIRENE VIEIRA3.5952 62,00

JOSIANI CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS3.5603 62,00

PAMELA VANUSA BAPTISTA3.5554 60,00

CRISTIANO RAFAEL LUNKES3.5845 60,00

JOSIANE DAMARIS FISCHER3.5546 56,00

JANINE SCHLOTEFELDT DRUZIAN3.5637 54,00

GRAZIELA DAIANA ROLIM TURRA3.5888 52,00

CAMILA EGGERS KETTERMANN3.5819 50,00

Número de Candidatos Classificados: 9

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Entre-Ijuis - RS, 04 de março de 2016

Página 1 de 2

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

REGIÃO DAS MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL - 21/02/2016

fev/2016 Edital nº 002/2015

Número de Candidatos Classificados: 9

Página 2 de 2